
Zápis  

VR19 
Volební období 04/2016 – 201x  

- 1/2  - 

z 19. schůze Výkonné rady ČSTS dne 5.4.2017 prostřednictvím SKYPE 

 

Přítomni: OdstrčilP (Pr), Dvořák (VpS), Felcman (VpP), Kroupa (KJ), Novotný (NL), OdstrčilM (OM) 

 

Omluveni: Tejc (VpE), Kojetín (KP), Dávidek (DF) 

 

Program jednání: 

1. Dokumenty pro VK 
1.1. Zprávy o činnosti a hospodaření 
1.2. SŘ §3.1 
1.3. SŘ §3.1 
1.4. SŘ §8.1 a §15.1 
1.5. SŘ §15.3 
1.6. SŘ §16.7 
1.7. SŘ §13.7 

2. Delegace na AGM 2017 

3. Rozdělení prostředků z loterií 
 

Jednání bylo zahájeno ve 10:00. Hlasování uváděno ve tvaru PRO/PROTI/ZDRŽEL SE. 

1. Dokumenty pro VK 

 

1.1. Zprávy o činnosti a hospodaření 

VR projednala zprávy, které budou po závěrečné úpravě odeslány k finálnímu zpracování PR. 

1.2. SŘ §3.1 

VR schvaluje zrušení minimálních počtů pro uskutečnění MČR. 

Zároveň doplňuje text: Vítězové těchto soutěží jsou oprávněni používat titul " Mistr ČR v .................... tancích pro rok 

........" o: pouze v případě, že se soutěže zúčastní minimálně počet párů, který je uveden v příloze SA01 

VR pověřuje VpS dopracováním paragrafového znění. 

 

(hl.č.1 – 6/0/0) – schváleno 

1.3. SŘ §3.1 

Úprava textu na: VpS může účast párů na těchto soutěžích při schvalování propozic omezit vyhlášením kvalifikační(ch) 

soutěže(í), nebo při nízkých počtech párů v nejvyšších třídách může právo účasti rozšířit i na nižší třídy i o další věkové 

kategorie, nebo použít systém nominace dle RLČR dle přílohy SA01. 

 

(hl.č.2 – 6/0/0) – schváleno 

 

1.4. SŘ §8.1 a §15.1 

Text: Tyto kategorie je možno ve třídách D v určitých případech spojit (§15.11). nahradit textem: Tyto kategorie je 

možno v určitých případech spojit (§15.11). 

Text: Toto ustanovení platí i pro kategorii Děti I a II ve třídách E a D. nahradit textem: Toto ustanovení platí i pro 

kategorii Děti I a II. 

 

(hl.č.3 – 6/0/0) – schváleno 

 

1.5. SŘ §15.3 

Text doplnit o: doplnit o: Vedoucí soutěže má právo ve výjimečných situacích upravit postupový klíč.  Zdůvodnění 

tohoto rozhodnutí musí být obsaženo ve zprávě OD. 

 

(hl.č.4 – 6/0/0) – schváleno 

 

V následné diskuzi vyvstalo najevo, že bude vhodné doplnit toto pravidlo ještě o povinnost stanovení klíče tak, aby do 

dalšího kola postupovala alespoň polovina soutěžících. Následně se hlasovalo o této úpravě. 



Zápis  

VR19 
Volební období 04/2016 – 201x  

- 2/2  - 

Text doplnit o: Vedoucí soutěže má právo ve výjimečných situacích upravit postupový klíč, přičemž je nutné navrhovat 

na postup do dalšího kola alespoň polovinu párů. Zdůvodnění tohoto rozhodnutí musí být obsaženo ve zprávě OD. 

 

(hl.č.5 – 6/0/0) – schváleno 

 

1.6. SŘ §16.7 

Nový bod SŘ: Pokud se pár neodhlásí ze soutěže prostřednictvím IS, bude sankcionován dle přílohy SA01. 

 

(hl.č.6 – 6/0/0) – schváleno 

1.7. SŘ §13.7 

Nové znění: Aktivní tanečníci třídy M s platnou licencí porotců mohou hodnotit soutěže dle kvalifikačního řádu §1 bod 

2a 

 

(hl.č.7 – 5/1/0 – proti NL) – schváleno 

 

Po schválení upozornil KJ na skutečnost, že takto postavený text nevylučuje pro tyto porotce hodnotit jiné soutěže a 

navrhl doplnit text. 

 

Nové znění: Aktivní tanečníci třídy M s platnou licencí porotců mohou hodnotit pouze soutěže dle kvalifikačního řádu 

§1 bod 2a 

 

(hl.č.8 – 5/1/0 – proti NL) – schváleno 

 

2. Delegace na AGM 2017 

PR informoval VR o žádosti paní Evy Bartuňkové o nominaci na AGM, kde má právo se zúčastnit z titulu generálního 

sekretáře DSE, ale je vyžadována oficiální nominace z národní federace 

VR schválila nominaci paní Evy Bartuňkové s tím, že náklady na účast budou hrazeny z prostředků DSE 

 

(hl.č.9 – 6/0/0) – schváleno 

 

3. Rozdělení prostředků z loterií 

Na návrh VpE VR schvaluje rozdělení prostředků z loterií takto: 

• První část prostředků bude rozdělena na základě stavu členské základny k 30.4.2017 

• Věková hranice se určuje ke stavu k 31.12.2017 

• Rozdělovaná částka je 500,- Kč na člena 

• termínu pro rozdělení zbytku prostředků ve stejné výši rozhodne VR nejpozději k 31.12.2017 

 

(hl.č.10 – 6/0/0) – schváleno 

 

 

Jednání bylo ukončeno ve 12:45. 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------- 

Zapsal: Siegel 

Kontrola: OdstrčilP 

Tisková zpráva: Barnat 

Rozdělovník:  
▪ GS – archiv, plný text a přílohy do oficielních zpráv na web  

▪ Členové VR 

▪ Předseda DR 

▪ Ředitel komunikace – tisková zpráva na hlavní stránku 


